



WSZ-EP-31/1660/2015

12 0 SIE. 2015

Konin, dn. ....

Wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę wyposażenia sześciu stanowisk Intensywnej Terapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Prosimy o podanie minimalnych długości ramion kolumny aparaturowej i infuzyjnej oraz podanie, czy po obydwóch stronach mają to być ramiona podwójne, czy pojedyncze?

**Odpowiedź:**

- \***Ramię łamane umożliwiające regulację o wysokości 1600mm(+/-100mm);**
- \* **system mostowy 40cm od podłoża,**
- \* **most na wysokości powyżej 220cm**

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny wyposażonej w schowek na nadmiar kabli umieszczony wzdłuż szyn – elementów montażowych kolumny?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczne i Finansowych  
*Tomasz Ciesielski*